Verseny jellege:
Verseny ideje:
Verseny helye:

Verseny rendez

Férfiak

VERSENYJEGYZOKONYV

SU-DI-KA Kupa I. fordulo
2013. majus 15.
Szombathely, Sugar uti Atlétikai Centrum
éje: Szombathelyi Dobo SE

Kalapacsvetés 7,26 kq:

1.

2.
3.
4

Pars Krisztian 82 Dobo SE 78,44 m
Németh Krist6f 87 Dobo SE 74,72 m
Cser Marton 93 Dob6 SE 65,86 M  U23 EB szint (63,50 m)
Mirco Micuda 89 CRO 65,19 m

Kalapacsvetés 6 kg:

1.

2.
3.
4

Kovacs Daniel 95 Dobo SE PB 66,08 m  Jun EB szint (66,00 m)
Horvath Balint 95 Dobo SE 65,86 m
Mester LaszI6 94 HVSE 65,50 m
Erszegi Andras 97 Dobho SE PB 49,77 m

Kalapacsvetés 5 kg:
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Halasz Bence 97 Dobo SE 71,49 m Ifi VB szint (63,00 m)
Jan Lokar 96 SLO 63,70 m Ifi VB szint (63,00 m)
Varga Balazs 98 HVSE PB 63,58 m Ifi VB szint (63,00 m)
Szentivanszky Péter 98 Dobo SE PB 62,67 m
Jan Pustavhr 96 SLO 61,26 m
Jurasits Mark 98 Dobo SE 59,12 m
Erszegi Andras 97 Dobo SE PB 56,78 m
Moricz Roland 98 Dobo SE PB 51,87 m
Salanki Maté 96 Dobo SE PB 48,61 m
Kovacs Rdébert 97 Dobo SE PB 38,83 m
Nardai Gergd 97 Dobo SE PB 37,46 m

Kalapacsvetés 4 kg:

1.
2.

Szentivanszky Péter 98 Dobo SE 67,21 m

Raba Daniel 98 Dobé6 SE PB 64,52 m
1



Méricz Roland
Kiss Bence
Magyar Gergely
Savany6 Adam
Horvath Daniel

NOo oA

Kalapacsvetés 3 kq:
1. Varga Donét
2. Buus David
3. Nagy Balazs

Kalapacsvetés 2 kq:

1. Doma Benedek
Katavics Balazs
Dobos Dominik
Szab6 Jacint
Németh Balint
Stercz Gellért

ok oN

Diszkoszvetés 1,75 kg:
1. Szabo Gyula
2. Kovacs Daniel
3. Horvath Balint

Diszkoszvetés 1,5 kg:
1. Halasz Bence
2. Kovacs Robert
3. Nardai Gerg6

Diszkoszvetés 1 kq:
1. Ré&ba Daniel

Szentivanszky Péter
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3. Mobricz Roland
4. Kiss Bence

5. Magyar Gergely

Diszkoszvetés 0,75 Kkg:
1. Varga Donét
2. Buus David
3. Doma Benedek
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Ifi VB szint (53,50 m)



Sulylokés 6 ka:

1.
2.

Sulylokés 5 ka:

1.

Sulylokés 4 ka:

Katavics Balazs

Szabo Gyula
Kovacs Daniel

Halasz Bence

Szentivanszky Péter

Raba Daniel
Méricz Roland

Barbara Spiler
Gergelics Cintia
Banga Beatrix
Bandli zZita
Sip6cz Melitta
Pete Zsofia

1.
2.
3.
N6k
Kalapacsvetés 4 kq:
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.

Németh Eszter

Kalapacsvetés 3 kg:

1.

2
3.
4

Németh Eszter
Sip6cz Melitta
Ori Zséfia

Varga Barbara

Kalapacsvetés 2 kg:

1.

2
3.
4.
5

Baktai Rebeka
Szabo Anett
Nagy Laura
Gyarmati Cintia
Jurasits Georgina

Diszkoszvetés 1 kq:

1.
2.
3.

Banga Beatrix
Bandli zZita
Sip6cz Melitta
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24,44 m
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14,06 m
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14,99 m
1491 m
14,03 m

67,65 m
61,53 m
60,07 m
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44,34 m
44,04 m
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52,89 m
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27,30 m
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50,32 m
37,02 m
24,63 m
21,40 m
19,01 m

44,60 m
36,39 m
34,16 m

U23 EB szint (60,00 m)
U23 EB szint (60,00 m)
Jun EB szint (57,00 m)

Ifi VB szint (52,00 m)



4. Németh Eszter 98 Dobo SE 31,66 m

Diszkoszvetés 0,75 ka:
1. Baktai Rebeka 00 Dobo SE PB 25,95 m

Sulylokés 4 kg:
1. Banga Beatrix 95 Dobo SE 12,90 m

Versenybirdi jelentés:
Ovas és egyéb rendkiviili esemény nem tortént.
A verseny napos idében, +22 °C-os hémérsékletben kerult lebonyolitasra.

Németh Laszl6 sk.
versenybir6sag elndke



